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Auchan z nową strategią rozwoju w Polsce. Sieć rusza z budową
sieci sklepów franczyzowych

  

W piątek, 7 czerwca br. Auchan otworzył  w Wilanowie swój pierwszy franczyzowy sklep
osiedlowy. 

WIĘCEJ czytaj we wrześniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne". Jeśli szukasz ofert franczyzy
sklepowej, znajdziesz ją na organizowanych wyłącznie przez Polską Izbę Paliw Płynnych XXVII
Międzynarodowych Targach STACJA PALIW 2020, na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego
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Auchan Retail Polska chce stać się punktem odniesienia we franczyzie. Opierając się na ekspertyzie z
innych krajów, w których ten model rozwoju funkcjonuje od ponad 30 lat, proponuje: sklepy osiedlowe
Moje Auchan, supermarkety Auchan Supermarkety i hipermarkety Auchan, inwestuje w szkolenia oraz w
zindywidualizowane towarzyszenie, aby rozwijać handel nowej generacji w Polsce.

- To nowa karta w naszej strategii rozwoju w Polsce . Doceniamy doświadczenie naszych Partnerów w
ramach franczyzy. Chcemy pokazać siłę Marki Auchan oferując naszym Partnerom szkolenia i
towarzyszenie w rozwoju. Nasze mocne strony to przede wszystkim oferta wspaniałych produktów świeżych
oraz wyselekcjonowane produkty marki własnej Auchan. Oczywiście nasi Franczyzobiorcy skorzystają z
naszego wizerunku cenowego, uznanego w Polsce od lat. Oferujemy również serwis wysokiej jakości
dostosowany do ich potrzeb, tak aby jeszcze lepiej zmieniać życie naszych klientów - mówi Gérard Gallet,
Dyrektor generalny Auchan Retail Polska.

Moje Auchan w Wilanowie oferuje przede wszystkim gamę produktów wyselekcjonowanych pod kątem
lokalnego klienta. To koncept handlowy sklepu osiedlowego o powierzchni handlowej 450 m2, oferujący
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gamę produktów do 10 000 referencji, a także usługi.

Auchan Retail Polska w Polsce działa od 1996 r., obecnie zarządzając 76 hipermarketami (2 we franczyzie
z Grupą Schiever), 28 supermarketami Auchan supermarket oraz 5 sklepami osiedlowymi pod szyldem
Moje Auchan. Firma prowadzi również działalność handlową w internecie pod szyldem Auchan Direct –
serwis działa na terenie Warszawy i okolic.
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